

# Referat

november 2013

**Tilstede:** Leder av VT, Tone Vesterhus  
Nestleder i SiOs hovedstyre, Mats Kirkebirkeland  
Avtroppende formann i DNS, Silje Christine Andersen  
Påtroppende formann i DNS, Martin Tveten  
Leder av Studentparlamentet ved UiO, Gabrielle Legrand Gjerdsset  
Leder av Studentparlamentet ved HiOA, Eline Stølan  
Politikk- og samarbeidsansvarlig i SBiO, Kaia Rosseland

**Forfall:** Leder av studentrådet ved PHS, Are Folkeson Arneberg  
Leder av Studentstyret ved Norge Idrettshøgskole, Tor-Inge Gløppen  
Representant for de mindre høgskoler, Maria Årthun (Arkitektur- og designhøgskolen)  
Representant for de mindre høgskoler, Andreas Jørgensen (Høgskolen Diakonova)  
STUDIØ sjef 2013, Nicolai Solheim

**Dato:** Tirsdag 12.november 2013  
**Møtetid:** 17:00-19:00  
**Sted:** Møterom, 2. etasje, Villa Eika  
**Referent:** Sarah Sørensen, sekretær i Studenthovedstaden

---

**Forkortelser:**

SH: Studenthovedstaden	BI: Handelshøgskolen BI
SHA: Studenthovedstadens arbeidsgruppe	NIH: Norges Idrettshøgskole
KO: Kunnskap Oslo	PHS: Politihøgskolen
SIO: Studentsamskipnaden i Oslo og Akershus	STUDIØ: Studentfestivalen i Oslo
VT: Velferdstinget i Oslo og Akershus	SULF: Studentutvalgslederforum
DNS: Det Norske Studentersamfund	ViN: Velferdstingene i Norge
HiOA: Høgskolen i Oslo og Akershus	SP-UiO: Studentparlamentet ved UiO
UiO: Universitet i Oslo	SP-HiOA: Studentparlamentet ved HiOA

---

## Saksliste

SAK A) Orienteringsrunde - alle gir en status  
SAK B) Kunnskapsstrategi - oppnevning til arbeidsgruppe  
SAK C) Diskusjon på hva SHA er og skal være  
SAK D) Eventuelt

### **SAK A) Orienteringsrunde**

*Gabrielle, Kaia, Silje, Martin, Eline, Tone og Mats orienterte.*

**Vedtak:**

Orienteringene ble tatt til etterretning.

---

### **SAK B) Kunnskapsstrategi - oppnevning til arbeidsgruppe**

Tone orienterte.

SHA diskutert saken. Gabrielle fremmet seg selv som kandidat til arbeidsgruppen. Hun presenterte egenskaper og erfaring som kan være en fordel for arbeidet i arbeidsgruppen. SHA var enige om at Gabrielle var beste kandidat til å sitte i arbeidsgruppen.

Eline stiller hvis det blir behov for en vara.

**Vedtak:**

Gabrielle Legrand Gjerdset valgt som representant for Studenthovedstaden til arbeidsgruppen. Hvis det blir behov for en vara stiller, Eline Stølan.

---

### **SAK C) Diskusjon på hva SHA er og skal være**

SHA er enig om det skal være et forum hvor studentlederne holder seg oppdatert på hva de andre jobber med. Orienteringene på møtene gir anledning til at man kan spørre om hjelp til kampanjearbeid, rekruttering m.m.

Det er viktig at denne nettverksfunksjonen fortsett og har så lang vært en stor fordel for representantene.

### **SAK D) Eventuelt**

Det var ingen saker på eventuelt.

Møtet hevet 17.45

*Referent: Sarah S. Sørensen  
13. november*